
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 poz. 869) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 36.216.658,77 zł, w tym:

1) dochody bieżące -34.713.218,77 zł

2) dochody majątkowe - 1.503.440,00 zł

2. Wydatki - 34.496.912,77 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.069.566,22 zł

2) wydatki majątkowe - 3.427.346,55 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 11.482.080,77 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 36A7EFB5-EEAB-4834-A096-F5794CA2F4DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 07.06.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 115 043,00 0,00 115 043,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 12 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 12 000,00 13 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 114 043,00 -12 000,00 102 043,00 

  4810 Rezerwy 114 043,00 -12 000,00 102 043,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 017 114,00 0,00 3 017 114,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 346,00 1 371,00 46 717,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 205,00 202,00 2 407,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
315,00 -6,00 309,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 826,00 1 175,00 14 001,00 

 90095  Pozostała działalność 1 718 151,00 -1 371,00 1 716 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 -1 371,00 1 429,00 

Razem: 34 496 912,77 0,00 34 496 912,77 

 

Id: 36A7EFB5-EEAB-4834-A096-F5794CA2F4DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2019 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 758 rozdz. 75814 – w planie finansowym Urzędu Gminy w różnych rozliczeń finansowych dokonuje

się zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na obsługę bankową w kwocie 12.000,00 zł.

Dział 758 rozdz. 75818 – uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 12.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90004 – w planie finansowym Urzędu Gminy w ramach utrzymania zieleni dokonuje się

zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 1.175,00 zł, składek na ubezpieczenia

społeczne w kwocie 202,00 zł, zmniejsza się plan wydatków składek na Fundusz Pracy w kwocie 6,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w ramach pozostałej działalności

komunalnej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 1.371,00 zł.

Id: 36A7EFB5-EEAB-4834-A096-F5794CA2F4DD. Podpisany Strona 1




